2016年 1月吉日

お客様各位

オタフクソース株式会社

商品終売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、下記の商品を終売させていただくことになりましたので

ご案内申し上げます。

これまでご愛顧を賜りましたお客様には、感謝を申し上げますとともに、今後も皆様の

ご指導のもと、より高品質の製品をお届けできるよう努力していく所存でございます。

引き続きお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

■対象商品

商品コード 商品名

119706 ハンバーグソース 200g

147762 スパイシー焼そばソース 300g

181009 とんかつソース胡麻 200g

181109 とんかつソース辛口 200g

705201
スポーツドリンクビネガー 160ml壜 30本入

※【販売終了】完売いたしました。

123300 お好みソース（カレー味） 2.0kg

156372 お好みソースカロリーオフ 1150g

421072 麺に合う鰹和風だれ 1150g

■終売時期

   2016 年 3 月末

※在庫状況により、終売時期が前後することがございます。予めご了承ください。

お問合せ窓口

                   オタフクソース株式会社 ごちそう便係

〒733-0833 広島県広島市西区商工センター7-4-64

 ０１２０－７４－５０５０

                                   受付時間 午前９：００～午後５：００（土･日･祝日は除く）